

ประเภทงาน โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานศูนย์ฝึกอบรมเทคโนโลยีชุมชนวัน

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์กลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

เจ้าของงาน มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

แบบเลขที่

จำนวน

แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

2

แผ่น

กำหนดราคากลาง

3 กันยายน 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานปรับปรุงห้องน้ำชั้น 1	91,719.00	1.2726	116,721.60	
2	หมวดงานปรับปรุงห้องน้ำชั้น 2	95,711.00	1.2726	121,801.82	
3	หมวดงานปรับปรุงห้องบรรยายชั้น2	125,586.00	1.2726	159,820.74	
4	หมวดงานปรับปรุงหลังคา	1,635.00	1.2726	2,080.70	
5	หมวดงานไฟฟ้า	40,128.00	1.2726	51,066.89	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		451,491.76	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		451,000.00	
(ตัวอักษร)		สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชิตติย ชมวงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสสินค์ ขอนพุดชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายณัฐชัย รัตนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

งบประมาณรายจ่ายกลาง ประจำปีงบประมาณสำหรับงานศูนย์ฝึกอบรมเทคโนโลยีชุมชน

หมวดหมู่ที่ก่อสร้าง ศูนย์ประสานงานมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

กรุงเทพมหานคร

แบบ 03-4

หน้า 1

แบบสรุป

กรุงเทพมหานครเมื่อวันที่ 3 กันยายน 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งบก่อสร้าง ถนนเชื่อมถนน ถนนเชื่อมถนน 8x8 รั้วตามถนนเชื่อมถนน กำแพงกันดินเชื่อมถนน อ่างล้างหน้า หรืออ่างล้างจาน รั้วที่ก่อโดยกรมโยธาธิการ โยธาธิการเมืองรวม พร้อมอุปกรณ์ต่างๆ โยธาธิการเมืองรวม พร้อมอุปกรณ์ต่างๆ ถนนทางรถยนต์ ถนนทางรถยนต์ ถนนทางรถยนต์	94	ตร.ม.		-	35.00	3,290.00	3,290.00	
		94	ตร.ม.	276.00	25,944.00	120.00	11,280.00	37,224.00	
		6	ตร.ม.		-	150.00	900.00	900.00	
		6	เมตร	800.00	4,800.00	300.00	1,800.00	6,600.00	
		6	ตร.	1,950.00	11,700.00	300.00	1,800.00	13,500.00	
		7	ตร.		-	100.00	700.00	700.00	
		5	ตร.	3,500.00	17,500.00	298.00	1,490.00	18,990.00	
		2	ตร.	2,052.00	4,104.00	298.00	596.00	4,700.00	
		6	ตร.	120.00	720.00	70.00	420.00	1,140.00	
		55	ตร.ม.	50.00	2,750.00	35.00	1,925.00	4,675.00	
	รวมรายการกับรหัสลำดับที่ 1			67,518.00		24,201.00	91,719.00		
2	งบก่อสร้างถนน ถนนเชื่อมถนน 8x8 รั้วตามถนนเชื่อมถนน กำแพงกันดินเชื่อมถนน อ่างล้างหน้า หรืออ่างล้างจาน รั้วที่ก่อโดยกรมโยธาธิการ โยธาธิการเมืองรวม พร้อมอุปกรณ์ต่างๆ โยธาธิการเมืองรวม พร้อมอุปกรณ์ต่างๆ ถนนทางรถยนต์ ถนนทางรถยนต์	94	ตร.ม.		-	35.00	3,290.00	3,290.00	
		94	ตร.ม.	276.00	25,944.00	120.00	11,280.00	37,224.00	
		6	ตร.ม.		-	150.00	900.00	900.00	
		6	เมตร	800.00	4,800.00	300.00	1,800.00	6,600.00	
		1	เมตร		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
		7	ตร.	1,950.00	13,650.00	300.00	2,100.00	15,750.00	
		7	ตร.		-	100.00	700.00	700.00	
		4	ตร.	3,500.00	14,000.00	298.00	1,192.00	15,192.00	
		3	ตร.	2,052.00	6,156.00	298.00	894.00	7,050.00	
		7	ตร.	120.00	840.00	70.00	490.00	1,330.00	
	รวมรายการกับรหัสลำดับที่ 2	55	ตร.ม.	50.00	2,750.00	35.00	1,925.00	4,675.00	
				68,140.00		27,571.00	95,711.00		

แบบประเมินราคาวัสดุอุปกรณ์การก่อสร้างตามแบบแปลนที่ระบุไว้
 ของบริษัทฯ สำหรับโครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์
 บ้านเลขที่ ๒๕๕๗ ถนนสุขุมวิท กรุงเทพมหานคร

วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๕๗
 บริษัท อาริยา จำกัด

หน้า ๒

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา				รวม (บาท)	รวม (ล้านบาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย		
3	งานติดตั้งฝ้าเพดาน	160	ตร.ม.	299.00	47,840.00	120.00	19,200.00	67,040.00	
		318	ตร.ม.	50.00	15,900.00	35.00	10,990.00	26,890.00	
		80	ตร.ม.	297.00	23,760.00	65.00	5,120.00	31,086.00	
					89,676.00		35,910.00	125,586.00	
4	การติดตั้งฝ้าเพดาน	11	ตร.ม.	-	-	7.00	77.00	77.00	
		19	ตร.ม.	54.00	1,026.00	28.00	532.00	1,558.00	
5	งานติดตั้งฝ้าเพดาน				1,026.00		609.00	1,635.00	
		8.00	ตร.ม.	920.00	7,360.00	100.00	800.00	8,160.00	
		21.00	ตร.ม.	-	-	100.00	2,100.00	2,100.00	
		42.00	ตร.ม.	54.00	2,358.00	70.00	280.00	440.00	
		4.00	ตร.ม.	130.00	520.00	80.00	360.00	840.00	
		12.00	ตร.ม.	1,380.00	16,560.00	900.00	3,690.00	19,920.00	
		2.00	ตร.ม.	-	-	1,700.00	3,400.00	3,400.00	
		1.00	ตร.ม.	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
				รวม (บาท)	26,628.00		13,500.00	40,128.00	
				รวม (ล้านบาท)			354,779.00		
				รวม (ล้านบาท)			96,712.76		
				รวม (ล้านบาท)			451,491.76		

ผู้ประเมินราคา

(ลายเซ็น)
 บริษัท อาริยา จำกัด
 กรุงเทพมหานคร

(ลายเซ็น)
 บริษัท อาริยา จำกัด
 กรุงเทพมหานคร

(ลายเซ็น)
 บริษัท อาริยา จำกัด
 กรุงเทพมหานคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมบำรุงอาคารสำนักงานศูนย์ฝึกอบรมเทคโนโลยีชุมชนพะวีน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรมเทคโนโลยีชุมชนพะวีน สถาบันวิจัยและพัฒนา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๑,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน ศูนย์ฝึกอบรมเทคโนโลยีชุมชนพะวีน บริเวณห้องน้ำ ๑ และ
ชั้น ๒, ห้องบรรยายชั้น ๒ , บริเวณหลังคาที่ชำรุด และงานปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคาร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๔๕๑,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร ๔)
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร ๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกลางกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายชัชชัย ชมพูนุวงศ์
 - ๖.๒ นายสายันต์ ขอบุทธชา
 - ๖.๓ นายวุฒิชัย รัตน์ะ